
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.org 

 

Paese, lì 16/02/2024 

                                                                                                                ALL’ALBO PRETORIO/AMM. TRASPARENTE 

                                                                                                       AGLI ATTI –  

                                                                                         &           AL PROF. CARMELO MALTESE 

 

OGGETTO: DECRETO  DIRIGENZIALE – INCARICO A SVOLGERE ALLENAMENTI C/O CENTRO 

                     SPORTIVO DI RUGBY DI PAESE – TV - 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- ESAMINATA  la richiesta fatta dal Prof. Carmelo Maltese in data 16/02/2024 prot. 3798  

- VISTO l’imminente incontro di gare “SPORT TAG RUGBY” femminile, previsto  per il giorno 

di sabato  09 marzo 2023; 

- VISTA la disponibilità, presentata allo stesso insegnante interessato, di n. 3 atlete ad 

allenarsi in luogo e orario extra scolastico; 

 

 

DECRETA 

 
Di accogliere la richiesta di cui sopra e quindi di svolgere gli allenamenti così come segue: 

 

- Martedì     20 febbraio dalle ore 18.00 alle ore 19.00 

- Martedì     27 febbraio dalle ore 18.00 alle ore 19.00 

- Matedì       05 marzo    dalle ore 18.00 alle ore 19.00 

 

Date da svolgersi solo ed esclusivamente c/o Campo Sportivo di Rugby di Paese. 

 

 

Con osservanza.                      
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Alessandro Pettenà 
         Firmato digitalmente ai sensi del Codice      

         dell’amministrazione Digitale e norme  

                         ad esso connesse                                                                                                 

..NP  

T
V

IC
868002 - A

3B
D

612 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003802 - 16/02/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2024-02-16T14:57:42+0100
	ALESSANDRO PETTENA'




